
 

 
 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ       

 Министерство на здравеопазването 

 Заместник-министър на здравеопазването 

 

З А П О В Е Д 

1 0 . 8 . 2 0 2 1  г .

X  Р Д -1 7 -5 /  1 0 .0 8 .2 0 2 1  

           д о к ум е н т ,

           р е г и с т р и р а н  о т :

S ig n e d  b y :  A n e t a  L yu b e n o va  T o d o r o va  

На основание чл. 69, ал. 7 от Закона за храните и във връзка със Заявление с вх. № 26-00-

1586/25.05.2021 г., подадено от „ТОШИТОМО“ ЕООД 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. ПРИЗНАВАМ натурална минерална вода с търговско наименование: БЯЛАТА ВОДА, 

която е добита от: находище на минерална вода „Долна баня – Бялата вода“, гр. Долна баня, 

община Долна баня, Софийска област, сондаж № 141, 

с място на експлоатация: Долна баня, 

в обект за бутилиране на натурална минерална вода, който е вписан в регистъра по чл. 24, ал. 2 

от Закона за храните, находящ се на адрес: гр. Долна баня, местност „Герена“, община Долна 

баня, Софийска област, 

бутилирана от: „ТОШИТОМО“ ЕООД с ЕИК 121063154. 

2. Водата по т. 1 да се включи в списъка на признатите от Република България натурални 

минерални води по чл. 68, ал. 1 от Закона за храните. 

3. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Министерството на 

здравеопазването.  

4. Заповед № РД-01-319/10.05.2021 г. се отменя. 

5. Заповедта да се съобщи на „ТОШИТОМО“ ЕООД, гр. Долна баня, местност „Герена“ 

№ 10, община Долна баня, Софийска област. 

Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването ѝ пред съответния 

административен съд по седалище на бизнес оператора по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс. 

10.8.2021 г .

X Александър Златанов

Signed by: Aleksandar Nikolov Zlatanov  

Д-Р АЛЕКСАНДЪР ЗЛАТАНОВ 

Заместник-министър на здравеопазването 

(съгл. Заповед № РД-01-365 от 20.05.2021 г.) 


